Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: licitacaocamaraaf@gmail.com                   _site: http://www.altafloresta.mt.leg.br/

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

A Câmara Municipal de Alta Floresta, através de seu Pregoeiro nomeado pela portaria nº
048/2017, torna público que estará realizando licitação na Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2017, regido pela Lei nº 10.520/2002, subsidiada pela Lei nº
8.666/1993. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, BEM COMO MOBILIÁRIO EM
GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL.
Inicio da Sessão: Dia 21/12/2017. Horário: 09h:00min. (Horário Oficial de Mato
Grosso). Retirada do edital na Câmara Municipal de Alta Floresta ou através do site,
http://www.altafloresta.mt.leg.br. Informações pelo telefone (66) 3521-5030. Local: Sala
de Licitação da Câmara Municipal de Alta Floresta – Situada à Avenida: Ariosto da Riva,
2349, Centro – Alta Floresta – MT. CEP 78.580-000.

ALTA FLORESTA - MT, 07 de Dezembro de 2017

________________________________

Marcelo Takeshi Murata
Pregoeiro